00003A00174574 5101274788 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174575 5101274789 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174576 5101274790 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174620 5101274911 2025 12.06.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.262.958,69 $ 12.629,60 ARS

En Palabras: DOCE MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE Peso argentino con SESENTA centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101274911 pagado el 13.08.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 8 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 13.08.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

00003A00174574 5101274788 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174575 5101274789 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174576 5101274790 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174620 5101274911 2025 12.06.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 982.690,33 $ 9.826,90 ARS

En Palabras: NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS Peso argentino con NOVENTA centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101274911 pagado el 13.08.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 8 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

00003A00174574 5101274788 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174575 5101274789 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174576 5101274790 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174620 5101274911 2025 12.06.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 219.187,18 $ 109.593,61 ARS

En Palabras: CIENTO NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES Peso argentino con SESENTA Y UN centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101274911 pagado el 13.08.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 8 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 13.08.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00174574 5101274788 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174575 5101274789 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174576 5101274790 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174620 5101274911 2025 12.06.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.025.539,93 $ 11.280,94 ARS

En Palabras: ONCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Peso argentino con NOVENTA Y CUATRO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101274911 pagado el 13.08.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 8 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 13.08.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00174574 5101274788 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174575 5101274789 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174576 5101274790 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174620 5101274911 2025 12.06.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.043.771,52 $ 6.262,64 ARS

En Palabras: SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS Peso argentino con SESENTA Y CUATRO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101274911 pagado el 13.08.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 8 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 13.08.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00174574 5101274788 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174575 5101274789 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174576 5101274790 2025 11.06.2025 Factura bruto

00003A00174620 5101274911 2025 12.06.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.043.771,52 $ 20.875,43 ARS

En Palabras: VEINTE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO Peso argentino con CUARENTA Y TRES centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101274911 pagado el 13.08.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 8 de 2025